
Tehnisko datu lapa – AERO 360° VANNAS ISTABAI 1 / 4  

 

 
 

 
 
 

Mitruma absorbents 

Ceresit Stop Humidity 

Tehnisko datu lapa 
11.2021 

AERO 360° VANNAS ISTABAI 

 

 
IDENTIFICĒŠANA 

 
 

Ierīce AERO 360° vannas istabai ir saderīga ar vienu AERO 360° tableti; ideāla vannas istabām līdz 10m2 
 

 

FUNKCIONALITĀTE 
 
 

1.  Īpatnējā AERO 360° vannas istabai konstrukcija rada 
holistisku un labāku gaisa plūsmu. Rezultāts: tabletei ir 
palielināta saskare ar gaisu, kas noved pie spēcīgas 
mitruma absorbcijas. 

2.  Ļoti absorbējošā un viļņa formas AERO 360° tablete ar 
gaisa cirkulāciju ar tās aktīvajiem kristāliem labākai 
mitruma  absorbcijai  un  efektīvai  smaku  neitralizācijai 
papildus uzlabo mitruma absorbcijas spēju. 

3. Gaisa mitrums tiek pārvērsts sāļā šķīdumā, kas tiek 
savākts ierīces tvertnē. 

 
 

Elektrība nav nepieciešama 
 
 

Videi  draudzīga  un  ērta:  Nav  izlietoto  maisiņu,  no 
kuriem būtu jāatbrīvojas 



Tehnisko datu lapa – AERO 360° VANNAS ISTABAI 2 / 4  

 

PIELIETOJUMS 
 

 

AERO 360° vannas istabai ir ideāla apmēram 10m2 vannas istabām ar sliktu gaisa cirkulāciju. 
 

APRAKSTS 
 

 
Ierīce Ļoti kompakts, diskrēts dizains; lieliski iekļaujas vannas istabas 

atmosfērā; viegli un ērti lietot. 
Četras daļas: tvertne, aizsargs pret noplūdēm, tapa un pārsegs / 
0,8 L ietilpība. 

Ierīces krāsa Tvertne - balta, caurspīdīga; aizsargs pret noplūdēm un pārsegs ir 
balts; tapa ir pelēka. 

AERO 360° tablete 450 g (pieejama neitrāla vai ar aromterapijas aromātu - lavanda) / 
diametrs: 100 mm / biezums: 41 līdz 44 mm 

 

AERO 360° tabletes krāsa 
 

Divkrāsu (zila un balta) 

AERO 360° tabletes sastāvs Kalcija hlorīds 

Citi ieguvumi no AERO 360° 
tabletes 

Patentēta tehnoloģija pret smakām: slikto smaku neitralizācija līdz 
pat 70 % ** (skatīt 1. un 2. attēlu). 
Palielināta absorbcijas virsma. 
** pārbaudīts neatkarīgā eksperta laboratorijā 2009. gadā. 

 
 

VEIKTSPĒJA 

 
Tūlītēja absorbcija Pirmais piliens parādās mazāk nekā 6 h laikā.* 

* Atkarībā no mitruma līmeņa un telpas temperatūras 

Ilgstoša absorbcija Līdz 2 mēnešiem* 10m2 vannas istabā 
* Atkarībā no mitruma līmeņa un telpas temperatūras 

Ūdens šķīdums (sālsūdens) Vidēji: 0,5 L 
* Atkarībā no mitruma līmeņa un telpas temperatūras 

Tehnoloģija Aero 360° sistēma pamatojas uz fizikālu principu - jo tabletei ir 
lielāks saskares laukums ar gaisu, jo lielāku mitruma 
absorbcijas jaudu tā nodrošina. AERO 360° vannas istabai 
īpatnējā konstrukcija ļauj gaisam iekļūt ierīcē no pārsega 
augšas un apakšas, izraisot holistisku un labāku gaisa 
plūsmas cirkulāciju 360° kustībā pilnībā apkārt slīpi novietotai 
tabletei. Platās gaisa ieplūdes spraugas ierīces augšpusē 
papildus palielina gaisa iedarbību uz tableti. 

 
Rezultāts: gaisa cirkulācijas dēļ Aero 360° tabletei ir uzlabota 
saskare ar gaisu, kas noved pie spēcīgas mitruma 
absorbcijas, lai efektīvi samazinātu augsto mitruma līmeni 
vannas istabā. Ļoti absorbējošā un viļņa formas AERO 360° 
tablete ar tās aktīvajiem kristāliem labākai mitruma 
absorbcijai un efektīvai smaku neitralizācijai papildus uzlabo 
sistēmas veiktspēju. Tās kompaktā un īpatnējā konstrukcija ir 
ideāla vannas istabām, kas bieži ir maza izmēra. Turklāt, 
baltā krāsa lieliski iekļaujas vannas istabas atmosfērā.  



Tehnisko datu lapa – AERO 360° VANNAS ISTABAI 3 / 4  

N
e
p

a
tī

k
a
m

ā
s
 s

m
a
k
a
s
 k

o
n

c
e
n

tr
ā
c
ij

a
 (
n

g
/L

) 

K
o

p
ē
jā

 s
li

k
to

 

s
m

a
k
u

 n
e
it

ra
li

z
ā

c
ij

a
 

S
li

k
to

 s
m

a
k

u
 

n
u

ll
e
s
 s

a
m

a
z
in

ā
ju

m
s
 

 

 
 
 

 
 

1. attēls: 2. attēls: 
 

 
Nepatīkamo smaku neitralizācijas analītiskā pārbaude 

(pēc 18 stundām 3 m3 stendos) 
 
Nepatīkamo smaku neitralizācija 
(pēc 16 stundām 3 m3 stendos) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Neitrālā tablete Tablete ar nepatīkamo smaku neitralizatoru 

 
Neitrālā tablete Tablete ar nepatīkamo smaku neitralizatoru 

 
Pelējuma smaka 1 (metil izoborneols) Pelējuma smaka 2 (metil geosmīns) Urīna smaka (n-morfolīns) Pelējuma smaka Amīnu smaka (virtuve / urīns) 

 

 
 
 
 
 

INSTRUKCIJAS 
 
 

1. Lietojot pirmo reizi: novietot ierīces augšējo daļu uz tvertnes un pagriezt, lai pielāgotu. Lai ievietotu 
tableti: vienlaikus nospiest pogas pārsega apakšējās daļas kreisajā un labajā pusē un nocelt pārsegu no 
ierīces. 
2. Atvērt uzpildes rezerves folijas iepakojumu. Nepieļaut nekādu saskari ar ādu. 
3. Novietot tableti uz ierīces ass ar zilo pusi uz leju un pārsegu uzlikt atpakaļ uz ierīces. 
4. Ja tvertnē uzkrātā ūdens līmenis sasniedz sarkano zonu uz indikatora, tablete drīz būs izlietota. Kad 
tablete ir pilnībā izšķīdusi, noņemt pārsegu, atvērt snīpi un izliet sāļo šķīdumu tualetē. 
5. Aizskalot prom jebkādas atlikušās paliekas un nomainīt tableti. 

 
 
 

UZLABĀŠANA 
 

 

24 mēneši AERO 360° tabletēm. 
Uzglabāt sausā telpā virs 0°C. 



Tehnisko datu lapa – AERO 360° VANNAS ISTABAI 4 / 4  

 

 
 
 
 

BRĪDINĀJUMA INSTRUKCIJAS 
 
 
 

Lai nodrošinātu optimālu gaisa cirkulāciju, ierīci novietot vismaz 5 cm no sienām. Neļaut Aero 360° tabletei 
vai sāļajam šķīdumam nonākt saskarē ar viegli sabojājamām metāla virsmām, piemēram, zeltītiem traukiem 
un hromētiem priekšmetiem, uz ādas, audumiem, paklājiem un citiem grīdas segumiem. 
Saskares gadījumā nekavējoties nomazgāt ar siltu ūdeni. 

 

Izmantojama virs 10°C. 
 
 
 

DROŠĪBA 
 
 

Drošības datu lapu saņemiet pēc pieprasījuma. 
 

 
 

Izstrādājot šo tehnisko datu lapu, pašreizējais tehnoloģijas stāvoklis ir ņemts vērā saskaņā ar mūsu pieredzi. Iepriekš minētie norādījumi ir balstīti 
uz rūpīgiem izmēģinājumiem un vispārējo pieredzi, kas gūta šajā jomā. Tomēr mēs nevaram apgalvot, ka sniegtā informācija ir pilnīga, jo ierīces 
norādītā veiktspēja ir ļoti atkarīga no temperatūras un klimatiskajiem apstākļiem. Jebkāda atbildība par šajā tehnisko datu lapā sniegto informāciju 
vai jebkādiem mutvārdu ieteikumiem ir izslēgta, izņemot gadījumus, kad nodarīts kaitējums dzīvībai, miesas bojājumi vai kaitējums veselībai vai ja 
mēs esam atbildīgi par rupju neuzmanību, vai tīšu pārkāpumu, vai saskaņā ar piemērojamiem obligātajiem produkta atbildības likumdošanas 
aktiem. 

 

 
 

Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
Tartu 50106, Eesti, Igaunija 
Tālrunis: (+372) 7305 800  


